municipalidades provinciales y distritales del país.

Artículo 4º.- Del financiamiento del Plan de 
Incentivos

El Plan de Incentivos se financia en el año 2013, con 
cargo a los saldos de los recursos del Tesoro Público al 31 de 
diciembre de 2012, por un monto de S/.1 100 000 000,00 (UN 
MIL CIEN MILLONES Y 00/100 NUEVOS SOLES), conforme 
a lo establecido en la Segunda Disposición Complementaria 
Final de la Ley Nº 29951 y en atención a lo dispuesto en el 
numeral 1.2 del artículo 1º de la Ley Nº 29332. La asignación 
de dichos recursos se incorporan en los Gobiernos Locales